CÂMARA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ
:Ejsta.d.o d-o lEspírlto Sa.nto

N.o do Protocolo:

Data da Entrada: ].5/.99/92

ASSUNTO: . JAC^

PROJrrO DE l£ NS ! 1/92

WALTER VIEIRA DE GOUVÊÂ

- Autor -

AUTUAÇÃO

Aos qu í nze dias do mês de setembro de mil

novecentos e, » nesta Secretaria,
/st

eu, João I. , Secretário, autuo os do

cumentos que adiante se vêem. Eu,

o subscrevo e assino.

i-4 1  de Carvalhoa

ecreiario

APROVADO

Sala das Sessões f
/  ̂ *

PíeSi

PROJETO DE LEI 1 1/92

DENOMINA BECO JACOMINO

POLASTRELI

O vereador ín fine assinado no uso de suas

atribuições legais, submete a apreciaçao do Plenário des

ta Casa de Leis, o seguinte:

APROVADO

Sala das Sessões ^ \

PROJETO DE LEI

Yà

Art. I® - Fica denominado Beco Jacomino Polastreli, o beco

que se inicia na Rua Juvenal Nolasco, n® 42 e

termina em propriedade de Sebastião de Paula.

Art. 2- - Esta Lei entrara em vigor na data de sua public_a

çao, revogadas as disposições em contrario.

Sala das Sessões;

Guaçui-ES, 15 de setembro de 1992.

V/ALTER VIEIRA DE GOUVÊA

-Autor-

aprovado

das Ssssões^"^ J
í J1 i . r

"■

/i/0 ' "

PROJETO DE LEI { i/92

DENOMINA BECO JACOM!NO

PO LASTRE LI

O vereador in Fine assinado no uso de suas

atribuições legais, submete a apreciaçao do Plenário des
ta Casa de Leis, o seguinte:

p  O V A D OSala das Sessões/^é /'^cZ

PROJETO DE LEI
fo

Artn 1- - Fica denominado Beco Jacomino Potastrel i, o beco

que se inicia na Rua Juvenal Nolasco, n- 42 e
(V

termina eir, propriedade de Sebastião de Paula»

Art» 2- - Esta Lei entrara em vigor na data de sua publ ic^
/V •

çao, revogadas as disposições em contrario.

Sala das Sessões;

Guaçui-ES, 15 de setembro de 1992,

V/ALTER VFÈTRÁ OE GOLIVEA

-Autor-

APROVADO

Sala das Sessões 9?-

OJ2<^

PROJETO DE LEt n/92

DENOMINA BECO JACOivifNO

POLASTRELÍ

O vereador in fine assinado no uso de suas

atribuições legais# submete a apreciaçao do Plenário des

ta Casa do Leis# o seguinte:

/\ P H OVADO

Sala das Sessões

PROJETO DE LEI

ünâ^'..
Pi

â

Arta l~ - Fica denoüíinado Geco Jacoínino Polastreli# o ueco

que se inicia na Rua Juveriai NoIqsco#. n- 42 e

terr.iincs cm propriedade de Seaastiao dc Pau ia»

Arta 2~ - Esta Lei entríjra em vigor na data de sua publ ic_a

çao# revogadas as disposições enj contrario.

Sala das Sessões;

Guaçui-ES# !5 de setembro de 1992.

WALTER VI t IRA DE GOL! VÊ A

-Autor-

AUTUAÇÃONesta Data Autuo os Documentos Retrós Tomando
Este o Ij
Sala das SessõdíJl lerii / 5, / Q^_ /

Secreprio

E S S &

r  'mor Jurhi,ca ú, ..J ,
Sa'a das Scsso"es, em

Preside^i

Senhor Presidente:

'■Stjyj.
(xr^c^—

Ante o fato de nossa Constituição ser omissa quanto
a qual dos poderes cabe a iniciativa sobre a denominação de ruas, praças,
logradouros, etc., e considerando-se que não existe ainda lei que regule a
matéria, entendemos que cabe teinto ao Executivo quanto ao Legislativo a
iniciativa dos projetos com esta finalidade.

Ante o exposto, sugerimos o trâmite normal do
Projeto em epígrafe através desta Egrégia Gamara.

É o meu parecer.

Guaçuí-ES, 18 de setembro de 1992.

AssdeJosDr CIO
33ado

Jurídico daiSCSSO

E» . : •

Sala das Ssssões^
5  ../...-ó.5--/"^-^—

^ ̂ fv; E S S flk

.  r -ssism Jwl.-iicâ da .,,vi g

iala d:;s Scssõgg, 5 j

Pfesl

Senhor Presidentes

Ante o fato de nossa Constituição ser omissa quanto

a qual dos poderes cabe a iniciativa sobre a denominação de ruas, praças,

logradouros, etc», e considerando-se que não existe ainda lei que regule a

matéria, entendemos que cabe tanto ao Executivo quanto ao Legislativo a

iniciativa dos projetos com esta finalidade»

Ante o exposto, sngeriíaos o trâmite normal do

Projeto em epígrafe através desta Egrégia Gamara.

É o meu parecer.

Guaguí-SS, 18 de setembro de 1992.

io dê AssiS
Ul- S - 4.538Dr. Jo

Ady
aor